COFFEE

CAFFE’

CAFFE’ MACCHIATO
CAFFE’ CORRETTO
CAFFE’' DECAFFEINATO
CAPPUCCINO

CAPPUCCINO DECAFFEINATO

CAPPUCCINO CON LATTE DI SOIA

MACCHIATONE

MACCHIATONE CON LATTE DI SOIA

CAFFE’ AL GINSENG
CAFFE’' D'ORZO
LATTE MACCHIATO

NON COFFEE

BRIOCHES

RISINI

CANNONCINI ARTIGIANALI
MUFFIN ALLA NUTELLA
SPREMUTA D'ARANCIA

1,50
1,50
1,00
2,50
3,50

1.30
1,30
1,70
1,50
1,70
1,90
2,00
1,50

1.80
1,60
1,40
2,30

—CAFFETTERIA



—menu

COFFEE

CIOCCOLATA CALDA
+ panna
TE" CALDO
TISANE
SUCCHI DI FRUTTA YOGA
Pesca
Pera
Albicocca
ACE

Arancia

Ananas

Mirtillo ( +0,50)

3,50
0,50
2,50
3,00
2,50

—CAFFETTERIA



