

menu

COFFEE

CAFFE'	1.30
CAFFE' MACCHIATO	1,30
CAFFE' CORRETTO	1,70
CAFFE' DECAFFEINATO	1,50
CAPPUCCINO	1,70
CAPPUCCINO DECAFFEINATO	1,90
CAPPUCCINO CON LATTE DI SOIA	2,00
MACCHIATONE	1,50
MACCHIATONE CON LATTE DI SOIA	1.80
CAFFE' AL GINSENG	1,60
CAFFE' D'ORZO	1,40
LATTE MACCHIATO	2,30

NON COFFEE

BRIOCHES	1,50
RISINI	1,50
CANNONCINI ARTIGIANALI	1,00
MUFFIN ALLA NUTELLA	2,50
SPREMUTA D'ARANCIA	3,50

CAFFETTERIA

— menu —

COFFEE

CIOCCOLATA CALDA	3,50
+ panna	0,50
TE' CALDO	2,50
TISANE	3,00
SUCCHI DI FRUTTA YOGA	2,50
Pesca	
Pera	
Albicocca	
ACE	
Arancia	
Ananas	
Mirtillo (+0,50)	

— CAFFETTERIA —